
lp. Nazwa budowy Opis budowy Lokalizacja Osoba kontaktowa e-mail Telefon

1 Muzeum Sztuki Nowoczesnej
Obiekt muzealny - generalne 

wykonawstwo
Pl. Defilad, Warszawa

Justyna Krawczyk-branża budowlana
Kamila Kotusiewicz-branża budowlana

Paweł Bryła-branża elektryczna
Marek Jakimowicz-branża sanitarna

justyna.krawczyk@warbud.pl
kamila.kotusiewicz@warbud.pl

pawel.bryla@warbud.pl
marek.jakimowicz@warbud.pl

 + 48 664 705 357
' + 48 662 235 048
'+48 668 164 535
'+48 692 404 745

2 Targówek Fabryczny
Obiekty magazynowe i 

warsztatowe - generalne 
wykonawstwo

Warszawa, Targówek Adam Kostrzon adam.kostrzon@warbud.pl + 48 668 048 381

3 Szpital Łódź
Obiekt szpitalny - przebudowa

 i modernizacja
ul. Pomorska 251, Łódź Dorota Matuszewska dorota.matuszewska@warbud.pl +48 532 413 922

4 Szpital CZSK Poznań
Obiekty szpitalne - Generalne 

wykonawstwo
ul. Grunwaldzka, Poznań Piotr Zieliński

Kinga Batura                                           

piotr.zielinski@warbud.pl
kinga.batura@warbud.pl    

'+48 602 394 448
'+48 882 364 584                     

5 Szpital SPWSZ Szczecin
Obiekt szpitalny - Przebudowa i 

modernizacja
ul. Arkońska 4, Szczecin Monika Kulka monika.kulka@warbud.pl +48 668 674 812

6 Obiekty przemysłowe - Powiat 
Powidz

Obiekty Przemysłowe - Generalne 
Wykonawstwo

Powiat Powidz, woj. wielkopolskie Agnieszka Puchała agnieszka.puchala@warbud.pl + 48 883 368585

7 Puszcza Mariańska
Obiekty Przemysłowe - Generalne 

Wykonawstwo
Puszcza Mariańska - woj. 

mazowieckie
Marek Szwed marek.szwed@warbud.pl +48 606 763 725

8 Most drogowy - Kostrzyn
przebudowa mostu - generalne 

wykonawstwo
Kostrzyn nad Odrą

Michał Gajewski
Arkadiusz Chudzik

michal.gajewski@warbud.pl
arkadiusz.chudzik@warbud.pl

 + 48 600 327 990
'+48 694 985 655

9 Kampus Uniwersytet Jagielloński
rozbudowa istniejącego Kampusu 

UJ, etap I - Generalne 
Wykonawstwo

Kraków, ul. Medyczna Jacek Kadłubowski jacek.kadlubowski@warbud.pl + 48 606 770 961

10 Sąd Rejonowy Gdynia
rozbudowa istniejących obiektów - 

Generalne Wykonawstwo
Gdynia, ul. Jana z Kolna 55 Agnieszka Sawicka - Kowalska agnieszka.sawicka-kowalska@warbud.pl +48 728 325 329

11 E.ON Warszawa
obiekt kubaturowy - konstrukcja 

żelbetowa
Warszawa, ul. Pory 80 Anna Bogdaniuk anna.bogdaniuk@warbud.pl + 48 882 433 811

12 Wojskowy Szpital Kliniczny w Lublinie
Rozbudowa istniejących obiektów 

- Generalne Wykonawstwo
Lublin, Al.. Racławicka 23 Natalia Stryjecka natalia.stryjecka@warbud.pl +48 664 721 410

13 Ortopdeczno-Rehabilitacyjny Szpital 
Kliniczny w Poznaniu

Rozbudowa istniejących obiektów 
- Generalne Wykonawstwo

Poznań, ul. 28 Czerwca 1956 r., nr 
135

Artur Odziemczyk
Marta Pastwa-Bałoniak

artur.odziemczyk@warbud.pl
marta.pastwa-baloniak@warbud.pl

+48 692 404 744
'+48 694 476 633

14 Wiadukty Paryska
Modernizacja wiaduktów 

drogowych Trasa Łazienkowska
Warszawa, róg ul. Paryska/Trasa 

Łazienkowska
Michał Gajewski

Arkadiusz Chudzik
michal.gajewski@warbud.pl

arkadiusz.chudzik@warbud.pl
+48 600 327 990
'+48 694 985 655

15 Sochaczew
Przebudowa układu drogowego 

wraz z sieciami podziemnymi
Sochaczew, woj. Mazowieckie Wojciech Szadkowski wojciech.szadkowski@warbud.pl +48 723 540 699

16 Park Sprzętu - Dęblin
modernizacja istniejących 

obiektów - generalne 
wykonawstwo

Dęblin, woj. lubelskie Patrycja Pacholec patrycja.pacholec@warbud.pl  + 48 882 351 588

17 Aquapark w Polkowicach
modernizacja istniejących 

obiektów - generalne 
wykonawstwo

Polkowice, ul. Młyńska 4 Katarzyna Kamińska katarzyna.kaminska@warbud.pl +48 662 039 760

18 Mirosławiec - obiekty kubaturowe
obiekt kubaturowy - generalne 

wykonawstwo
Mirosławiec, 

woj.. zachodniopomorskie
Patrycja Knapik patrycja.knapik@warbud.pl +48 608 026 752

19 Szpital Kliniczny - Otwock
rozbudowa istniejących obiektów - 

Generalne Wykonawstwo
Otwock, ul. Konarskiego 13

Wiktoria Firchał
Daniel Świadek

wiktoria.firchal@warbud.pl
daniel.swiadek@warbud.pl

+ 48 668 386 761
'+48 660 789 514

20 Limanowa - obiekty kubaturowe
Obiekty kubaturowe - Generalne 

Wykonawstwo
Limanowa, woj.. małopolskie Krzysztof Balawajder krzysztof.balawajder@warbud.pl +48 662 234 989

21 Modernizacja - obiekty kubaturowe
modernizacja istniejących 

obiektów użyteczności publicznej
Warszawa, dzielnica Śródmieście Aleksander Poślad aleksander.poslad@warbud.pl +48 735 207 613

22 Hotel Admiral Palast modernizacja obiektu hotelowego
Zabrze, ul. Wolności/Plac 

Dworcowy
Halina Kochańska halina.kochanska@warbud.pl +48 788 243 177

23 Skierniewice - budynek magazynowo-
biurowy 

Obiekty kubaturowe - Generalne 
Wykonawstwo

Skierniewice Wojciech Szadkowski wojciech.szadkowski@warbud.pl +48 538 513 181

24 Obiekty inżynieryjne
obiekty inżynieryjne - generalne 

wykonawstwo
Pikulice koło Przemyśla Daniel Pilch daniel.pilch@warbud.pl +48 788 243 153

25 Sąd Legionowo
Obiekty kubaturowe - Generalne 

Wykonawstwo
Legionowo, ul. Sobieskiego 47 Piotr Gajewski piotr.gajewski@warbud.pl +48 668 832 369

26 Darłowo
Obiekty kubaturowe wraz z 
infrastrukturą - Generalne 

Wykonawstwo
Darłowo - teren lotniska Marek Szwed marek.szwed@warbud.pl +48 606 763 725

27 Skyliner II 
Budynek biurowy - generalne 

wykonawstwo
Warszawa, Rondo Daszyńskiego Witold Godos witold.godos@warbud.pl  + 48 608 451 475

28 Biblioteka UMCS
przebudowa obiektu 

kubaturowego - generalne 
wykonawstwo

Lublin, ul. Idziego Radziszewskiego 
11

Mateusz Surdacki mateusz.surdacki@warbud.pl + 48 538 814 334

29 Hala sportowa we Wrocławiu
obiekt sportowy z infrastrukturą - 

generalne wykonawstwo
Wrocław, ul. Piotra Czajkowskiego 

109
Marek Szwed marek.szwed@warbud.pl  + 48 606 763 725
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